C., unde vor afla inai deaprópe şi
condiţiunile speciale pentru încheierea
contractelor, precum şi eventuale alte
informaţiuni.

Tot în acest termin se pot înainta
oferte în scris şi pentru resturilé de
mâncare nefolosibile rămase dela mese
şi culină.

S i b i i u , în 19 Iulie (1 August)
1900.

T. P o p o v ic i
profesor, econom sémin.

O Q O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O C O O C Ő O
A eşit de sub tipariu în T ipografia arcliid iecesan ft:

0CT0ICHUL CEL MIC
— cu litere latine —

care cuprinde: Rénduéla Vecerniei, Utreniei şi a Liturgiei;
cele opt glasuri pentru Dumineci, Podobiile, Polieleul, Pri-